Российская Федерация

Брянская область
Отдел образования администрации Клинцовского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ III
ж
У:от 1 сентября 2023 г. № 27/1

п. Первое мая
А

О работе административно-общественной
комиссии по контролю организации
и качества питания учащихся

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в рамках реализации послания Президента
Российской Федерации Федеральному собранию Российской Федерации от 15.01.2020г.
Положением о комиссии по административно- общественному контролю за организацией и

.
качеством питания МБОУ-Первомайская СОШ.

ПРИКАЗЫВАЮ:
•Ир

1. Утвердить Положение о комиссии по административно-общественному контролю
по организации и качества питания учащихся 1

2. Организовать с 1 сентября 2023 года в'МБОУ - Первомайская СОШ работу
комиссии по административно-общественному контролю за организацией и
качеством питания учащихся.

3. Назначить комиссию в следующем составе:
Поль О.В.- председатель комиссии , представитель общешкольного родительского комитета
Ласая. С.П.- директор школы
Нахабина Г.А.- социальный педагог
Троицкая Н.Г., Шурша В.М., Семенова Н.С.- представители родительского комитета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор ш колы : /| / /  /Л;

)1Г

Л .Я !

[асая С.П./

Исп. Реутская С.В.
4 - 36-73

С приказом ознакомлены:

УоМ?/
//О ^